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Protokół nr 146/VI/2021 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 23 września 2021 r. w godz. od 900 do 1030 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne  

w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Zarządu 

Wicestarosta Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz 

zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła porządek obrad, do którego wprowadzono: 

- Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 

Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego na 2021 rok (druk 15/146).   

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2). 

3. Przyjęcie protokołu nr 145/VI/2021 z dnia 15 i 16 września 2021 r. zostało 

jednogłośnie przełożone na kolejne posiedzenie (4 - za, 0 - wstrzymujących się,  

0 - przeciw). 

 

1. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Chojnie wraz z opinią Naczelnika Wydziału 

Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na likwidację 

składników majątku ruchomego, użytkowanych przez jednostkę 

(druk 1/146). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji  

i Informacji – Agnieszka Turek. 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Chojnie oraz pozytywną opinią Naczelnik 

Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 

likwidację składnika majątku ruchomego użytkowanego przez jednostkę, 

wykazanego w protokole z przeprowadzonej oceny składników majątku 

ruchomego z dnia z dnia 25.08.2021 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki  

i Wydziałowi „OR”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji  

– Agnieszka Turek. 

 

2. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu  

pn. „Multimedialny świat edukacji i grafiki” (druk 2/146). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień. 
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Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn. „Multimedialny świat edukacji i grafiki”. 

 
Przewodnicząca Zarządu Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  

w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Multimedialny świat edukacji i grafiki” w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 524/2021 w sprawie 

zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Multimedialny świat edukacji  

i grafiki”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 

3. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk 3/146). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie. 

 
Przewodnicząca Zarządu Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  

w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie 

w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 525/2021 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Gryfinie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia 

dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (druk 4/146). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma. 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych. 
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Przewodnicząca Zarządu Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zaopiniowania 

propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych w brzmieniu zaproponowanym przez 

wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Na wniosek Wójta Gminy Stare Czarnowo, Zarząd podjął jednogłośnie 

uchwałę Nr 526/2021 w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg 

wewnętrznych do kategorii dróg gminnych. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 

 

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

dot. podpisania Umowy z gminą Banie w sprawie 

współfinansowania w 2021 r. budowy chodnika w m. Swobnica 

(druk 5/146). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Banie w sprawie 

współfinansowania w 2021 r. budowy chodnika (odcinek o dł. 321 m2)  

w m. Swobnica. Powiat przekaże na ten cel środki finansowe w wysokości 

69 846,82 zł brutto. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 

 

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany 

planu finansowego na 2021 rok (druk 6/146). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie dochodów o łączną 

kwotę 98 000,00 zł oraz w planie wydatków o łączną kwotę 298 000,00 zł w 

celu dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i „ZD”. 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma. 

 

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa w/s zmiany planu finansowego na 2021 rok (druk 7/146). 

 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, zgodnie z którym dokonuje się zmiany 

planu finansowego wydatków przeznaczonych na zadania z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Zmniejsza się o 46 500,00 zł plan 
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dotacji dla osób fizycznych na zakup systemów deszczowych oraz zakup 

ekologicznych urządzeń grzewczych, przy jednoczesnym zwiększeniu  

o tę kwotę planu na zadania związane z poprawą systemu odwadniania dróg 

powiatowych. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i „OŚ”. 

 

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu  

w/s zwiększenia wydatków budżetu Powiatu (druk 8/146). 

 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału 

Komunikacji i Transportu, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup druków 

komunikacyjnych (m.in. prawa jazdy, dowody rejestracyjne, karty 

pojazdu, itp.). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i „KM”. 

 

9. Wniosek Wicedyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie w/s zwiększenia planu 

wydatków budżetowych 2021 r. (druk 9/146). 

 

Na wniosek Wicedyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na zwiększenie planu wydatków jednostki o kwotę 25 800,48 zł  

z przeznaczeniem na czynsz za udostępnienie hali sportowej dla uczniów, 

zgodnie z zawartą umową z Gminą Gryfino.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i Dyrektorowi jednostki. 

 

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego, 

planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz planu 

wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie na 2021 

rok (druk 10/146). 

 

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę  na zwiększenia planu 

dochodów Powiatu Gryfińskiego o 99 946,38 zł, zwiększenie planu 

wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie  o 75 223,38 zł oraz na 

zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowym 

Czarnowie o 24 723,00 zł, w związku z realizacją zadania pn. „Pomoc 
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osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” realizowanego ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie. 

 

11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie 

w/s wprowadzenia do budżetu środków finansowych otrzymanych 

na realizację przedsięwzięcia pn. „Zdrowie na pierwszym planie” 

finansowanego w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność 

uczniów” Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 

(druk 11/146). 

 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie,  

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenia do budżetu środków 

dotyczących projektu pn.: „Zdrowie na pierwszym planie” finansowanego 

w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów” Programu 

Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój. Projekt obejmuje 

dofinansowanie w wysokości 94,29 % budżetu środków europejskich  

i 5,71 % środków budżetu państwa. Dofinansowanie w roku 2021 wyniesie 

109 554,00 zł, z czego do realizacji w tym roku zaplanowano kwotę  

70 000,00 zł przez jednostkę oświatową, natomiast pozostała kwota  

w wysokości 39 554,00 zł została ujęta w planie Starostwa Powiatowego  

w Gryfinie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  

i Dyrektorowi jednostki. 

 

12. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 

12/146). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2021 rok. 

 
Przewodnicząca Zarządu Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  

w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez 

wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 527/2021 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2021 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
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13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 

2021-2039 (druk 13/146). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039. 

 
Przewodnicząca Zarządu Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  

w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039  

w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 528/2021 w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

14. Podjęcie uchwały w/s zasad rozliczeń podatku od towarów i usług 

za pomocą mechanizmu podzielonej płatności oraz zasad 

weryfikacji kontrahentów przed dokonaniem płatności faktury  

w Starostwie Powiatowym i jednostkach Powiatu Gryfińskiego 

(druk 14/146). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zasad rozliczeń podatku od 

towarów i usług za pomocą mechanizmu podzielonej płatności oraz zasad 

weryfikacji kontrahentów przed dokonaniem płatności faktury  

w Starostwie Powiatowym i jednostkach Powiatu Gryfińskiego. 

 
Przewodnicząca Zarządu Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  

w Gryfinie w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług za pomocą mechanizmu podzielonej płatności 

oraz zasad weryfikacji kontrahentów przed dokonaniem płatności faktury w Starostwie Powiatowym  

i jednostkach Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 529/2021 w sprawie zasad 

rozliczeń podatku od towarów i usług za pomocą mechanizmu podzielonej 

płatności oraz zasad weryfikacji kontrahentów przed dokonaniem płatności 

faktury w Starostwie Powiatowym i jednostkach Powiatu Gryfińskiego. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego na 2021 

rok (druk 15/146).   
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Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd większością głosów wyraził zgodę na 

przesunięcie w planu wydatków kwoty 45 000,00 zł z przeznaczeniem na 

objęcie kolejnych udziałów w Spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka 

z o.o. oraz podwyższenie kapitału zakładowego spółki,  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”. 

 

16. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

 
- Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o SODIR w sierpniu 

2021 r.; 

- Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora PUP w Gryfinie na zalecenia pokontrolne  

w związku z przeprowadzoną kontrolą przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej; 

-   po zapoznaniu się z odpowiedzią Dyrektora PZAZ w Gryfinie na zalecenia pokontrolne  

przesłane pismem KA.1711.6.2.2021.ES, Zarząd jednogłośnie zobowiązał Dyrektora PZAZ 

w Gryfinie do zapoznania się z opinią prawną w tym zakresie przedstawioną przez 

Kierownika Referatu i Kontroli i ustosunkowania się do tejże opinii prawnej; 

- informacją Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie sprzedaży 

pojazdu marki Citroen C5 o nr rej. ZGR 3A56 za kwotę 805,00 zł brutto; 

- Zarząd zapoznał się z informacją dot. stanu realizacji postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych na sprzęt medyczny dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 

 

Członek Zarządu Jerzy Zgoda złożył wniosek w zakresie przedstawienia na kolejnym 

posiedzeniu informacji nt. nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej 

jako działka nr 184/16, położonej w obr. ewidencyjnym Bielin, gmina Moryń. 

 
 

 
 

 

 

 

 

(protokół nr 146/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 23 września 2021 r.) 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


